
«АДАМНЫҢ ҮЙЛЕСІМДІ ДАМУЫ 
ҰЛТТЫҚ ИНСТИТУТЫ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ИНСТИТУТ ГАРМОНИЧНОГО 
РАЗВИТИЯ ЧЕЛОВЕКА»

БҰЙРЫҚ
ш ш и  ш і  Ш ь

Алматы кал асы

ПРИКАЗ
№ / / / - £ / /

город'Алматы

О проведении Республиканского 
конкурса «Лучший социальный педагог»

В целях повышения профессионального уровня и статуса социальных 
педагогов организаций среднего образования Республики
Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нижеперечисленные приложения к настоящему приказу:
1) положение о Республиканском конкурсе «Лучший социальный педагог» для 

педагогов организаций среднего образования (Приложение 1);
2) заявку для участия в конкурсе (Приложение 2);
3) состав организационного комитета (Приложение 3);
4) план мероприятий по подготовке и проведению конкурса (Приложение 4).
2. Департаменту развития и методического обеспечения организовать 

проведение Республиканского конкурса «Лучший социальный педагог» для 
социальных педагогов организаций образования Республики Казахстан.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Первого вице- 
президента Сакенову Е.Н.

Президент



«АДАМНЫҢ ҮИЛЕСІМДІ ДАМУЫ 
ҰЛТТЫҚ ИНСТИТУТЫ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ИНСТИТУТ ГАРМОНИЧНОГО 
РАЗВИТИЯ ЧЕЛОВЕКА»

БҰИРЫҚ
<&£'££ ЗЩ-иС-Ыс -/У іүі^УкіЬ'

А Г И  J I V T I  1 П П Л  Т ТАлматы қаласы

ПРИКАЗ
№ ///А  к/$

город Алматы

«Үздік әлеуметтік педагог»
Республикалық байқауын өткізу 
туралы

Қазақстан Республикасы орта білім беру ұйымдары әлеуметтік педагогтерінің 
кэсіби деңгейі мен мәртебесін арттыру мақсатында БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрыққа төменде көрсетілген қосымшалар бекітілсін:
1) «Үздік элеуметтік педагог» Республикалық байқауы туралы ереже (бұдан әрі 

-  Байқау) (1-қосымша);
2) байқауға қатысу үшін өтінім (2-қосымша);
3) ұйымдастыру алқасының кұрамы (3-қосымша);
4) байқауды дайындау жэне өткізу жөніндегі іс-шаралар жоспары (4-косымша).
2. Даму және әдістемелік камтамасыз ету департамент! Қазакстан 

Республикасындағы орта білім беру ұйымдарының әлеуметтік педагогтері үшін 
«Үздік әлеуметтік педагог» республикалык байқауын өткізуді ұйымдастырсын.

3. Осы бүйрықтың орындалуын бакылау Бірінші вице-президент 
Е.Н. Саксеноваға жүктелсін.

Президент



Приложение 1 к приказу Президента 
НАО «Национальный институт 
гармоничного развития человека»
№ У / /  (?Ж« / / » 2022 г.
«О проведении республиканского 
конкурса «Лучший социальный 
педагог»

Положение о Республиканском конкурсе 
«Лучший социальный педагог»

1.Общие положения
1.1. Настоящее Положение о Республиканском конкурсе «Лучший 

социальный педагог» (далее Конкурс) определяет цели и задачи, порядок 
организации и проведения, требования к конкурсным работам, критерии и 
принципы оценки конкурсных работ.

1.2. Конкурс отражает одну из главных задач современной социально
педагогической работы -  социально-психологическое сопровождение учебно- 
воспитательного процесса, результатом которого является создание 
благоприятного социально-психологического климата как основного условия 
развития, саморазвития, социализации личности.

1.3. К проведению Конкурса Организаторами могут быть привлечены 
представители образовательных, общественных и профессиональных 
педагогических организаций.

2. Цели и задачи Конкурса
2.1. Конкурс проводится в целях повышения профессионального уровня и 

наиболее полной реализации творческого потенциала, повышение социального 
статуса социальных педагогов Республики Казахстан.

2.2. Задачами Конкурса являются:
•выявление, популяризация и распространение эффективных практик, 

методик, технологий работы по социально-педагогической деятельности;
•распространение инновационного передового опыта социальных педагогов 

Республики Казахстан.
3. Организационный комитет Конкурса
Организационно-техническое и методическое сопровождение конкурса 

обеспечивает НАО «Национальный институт гармоничного развития человека». 
Для организации и проведения Конкурса создается Организационный комитет 
Конкурса (далее -  Оргкомитет), который формируется организатором Конкурса.

4. Участники Конкурса
4.1. В Конкурсе принимают участие социальные педагоги организаций 

системы среднего образования Республики Казахстан.
4.2. Участие в Конкурсе является добровольным. Заявки принимаются 

напрямую от участника.



4.3. Участники Конкурса обязаны представить полный комплект конкурсной 
документации в установленные Оргкомитетом сроки.

5. Жюри Конкурса
5.1. В целях оценки достижений в профессиональной и общественной 

деятельности участников финала и выбора победителей создается Жюри Конкурса 
(далее -  Жюри).

5.2. Материалы, присланные на Конкурс, не рецензируются, не возвращаются 
после проведения Конкурса и могут быть использованы с согласия участников 
Конкурса Оргкомитетом в целях распространения лучшего опыта работы 
социальных педагогов.

5.3. Оргкомитет Конкурса оставляет за собой право не рассматривать 
присланные работы, которые не соответствуют требованиям данного Положения 
или представлены в неустановленные сроки.

5.4. Результатом работы члена Жюри является заполненный и подписанный 
протокол.

6. Организация Конкурса
6.1. Конкурс проводится в дистанционном формате, финал в режиме онлайн.
6.2. Сроки проведения Конкурса: с 17 ноября по 14 декабря 2022 г.
7. Конкурсные мероприятия
Конкурс проводится в два этапа:

- на первый (отборочный) этап прием материалов проводится до 16 ноября 
т.г. включительно. Результаты отбора будут объявлены 25 ноября.

- на второй (заключительный) этап прием материалов проводится для тех, 
кто прошел отбор, до 9 декабря т.г.

Финал пройдет в режиме онлайн 14 декабря т.г.
Документы направляются на электронный адрес konkurs_nigrch@mail.ru.
8. Требования по оформлению Конкурсной документации
8.1. Для участия в первом этапе конкурса конкурсанты представляют 

следующие материалы в электронном формате:
- заявка участника Конкурса (Приложение 1);
- электронное портфолио (сведения об участнике, образование, стаж 

работы, сертификаты о повышении квалификации, копии грамот/сертификатов, 
удостоверяющие участие педагога, обучающихся в различных проектах, конкурсах 
и др., копии публикаций, авторских программ, сведения о наградах, копии грамот, 
дипломов, сведения о наличии аккаунтов в соц сетях, наличии сайтов и др.);

-методическая разработка (текст и презентация).
8.2. Для участия во втором этапе конкурса нужно предоставить:
- текст проекта и видеоролик о деятельности социального педагога по

реализации социального проекта на 5-7 минут.
Критерии оценивания работ указаны в приложении 1 к Положению конкурса.

mailto:konkurs_nigrch@mail.ru


Контактный номер по вопросам оформления материала: Кален Лира 8702 
587 24 09.

Финал конкурса будет включать задание на решение проблемной 
ситуации и задание на лучшую идею по профилактике профессионального 
выгорания.

9. Порядок награждения Победителей и Участников
9.1 Все участники Конкурса получают Сертификаты Участника, победители 

-дипломы Конкурса, а также иные наградные материалы.
9.2. Награждение участников конкурса осуществляется на церемонии 

торжественного закрытия конкурса «Лучший социальный педагог 2022 года».



Приложение 2 к приказу Президента 
НАО «Национальный институт 
гармоничного развития человека»
№ УУ/ н/р«УУ» 2022 г.
« О проведении республ и канского 
конкурса «Лучший социальный 
педагог»

Заявка
на участие в Республиканском конкурсе «Лучший социальный педагог»

Сведения об авторе
1. Ф.И.О.
2. Профессиональный 

опыт в качестве 
социального педагога

3. Место работы (полное 
название учреждения 
образования)
4. Адрес организаций 
образования
5. Контактный телефон
6. E-mail



Приложение 3 к приказу Президента 
НАО «Национальный институт 
гармоничного развития человека»
№ / /Л -/■£» О/су-гчмо/^ 2022 г.
«О проведении республиканского 
конкурса «Лучший социальный 
педагог»

Состав Организационного комитета по подготовке 
и проведению Республиканского конкурса 

«Лучший социальный педагог»

Председатель оргкомитета -  Первый вице-президент Сакенова Е.Н.

№ Ф.И.О. Должность
1. Кудякова Р.Ф. советник Президента
2. Сагимбаева Г. У. директор департамента НИГРЧ
3. Омарова Г.Б. начальник НМО
4. Алиев Б.Ш. Начальник ОСиКУ
5. Саликова А.М. начальник ЦИТ
6. Кален Л. методист ЦИТ
7. Мирманова Л.К. специалист ОСиКУ



Приложение 4 к приказу Президента 
НАО «Национальный институт 
гармоничного развития человека»
№ /■ // о/у « / /  » 2022 г.
«О проведении республиканского 
конкурса «Лучший социальный 
педагог»

План мероприятий
по подготовке и проведению Республиканского конкурса «Лучший

социальный педагог»

№ Наименование мероприятий Сроки
исполнения

Ответственные
исполнители

1. Определение состава жюри Сагимбаева Г.У.

2.
Размещение информации о Конкурсе на 
портале НИГРЧ. в социальных сетях

19 октября
Сали ко ва А.М.

3. Сбор заявок от педагогов на участие в 
первом туре Конкурса

до 16 ноября Алиев Б.Ш., 
Саликова А.М.

4. Организационное сопровождение Со дня
объявления
конкурса

Алиев Б.Ш.

5.
Разработка конкурсных заданий второго 
тура и методических рекомендаций к ним

до 9 декабря
Омарова Г.Б.

6. Практическая помощь и методическое 
сопровождение по вопросам Конкурса

Со дня
объявления
конкурса

Кален Л. 
Мирманова Л.К.

7. Подготовка и рассылка писем о 
проведении Конкурса С 17 ноября Алиев Б.Ш.

8.
Работа Жюри

С 16 ноября Сагимбаева Г.У.

9.
Подготовка наградных документов 
(Сертификатов участия и дипломов 
победителей 1,2,3 степени)

до 9 декабря
Саликова А.М. 
Алиев Б.Ш. 
Омарова Г.Б.

10. Организация финала в онлайн режиме 14 декабря
Саликова А.М. 
Алиев Б.Ш. 
Омарова Г.Б.

11.
Распечатка и отправка наградных 
документов (Сертификатов участия и 
дипломов победителей 1,2,3 степени)

До 26 декабря
Саликова А.М. 
Алиев Б.Ш. 
Омарова Г.Б.



«Адамның үйлесімді дамуы улттык 
институты» КЕАҚ Президентінің 
«Үздік әлеуметтік педагог»
Республикалык бащауын өткізу туралы 
2022 жылгы « Ү-А» ^  сг/у<гі/'<- 
№ Y/f A/f буйрыкка 1-ңосымша

«Үздік әлеуметтік педагог»
Республикадық байқау туралы Ереже

1. Жалпы ережелер
1.1. Осы Ереже «Үздік әлеуметтік педагог» Республикалық байқауын (бұдан 

эрі -  Байқау) өткізудің мақсаты мен міндеттерін, ұйымдастыру жэне өткізу 
тэртібін, байқау жұмыстарына қойылатын талаптарды, байқау жұмыстарын 
бағалау критерийлері мен кағидаларын айкындайды.

1.2. Байкау казіргі заманғы әлеуметтік-педагогикалық жұмыстың негізгі 
міндеттерінің бірі -оку-тәрбие процесін элеуметтік-психологиялык сүйемелдеуді 
қамтиды, оның нэтижесі тұлғаның дамуына, өзін-өзі дамытуына, элеуметтенуіне 
қажетті шарт ретіндегі қолайлы әлеуметтік-психологиялык хал-ахуал кұру болып 
табылады.

1.3. Байкауды өткізуге Ұйымдастырушылар білім беру ұйымдарының, 
коғамдық жэне кәсіби педагогикалык ұйымдардың өкілдерін жұмылдыра алады.

2. Байқаудың мақсаты мен міндеттері
2.1. Байқау Қазақстан Республикасындағы элеуметтік педагогтердің кәсіби 

деңгейін жоғарылату, шығармашылык элеуетін толық жүзеге асыру жэне 
әлеуметтік мәртебелерін арттыру максатында өткізіледі.

2.2. Байқаудың міндеттері:
• әлеуметтік-педагогикалык кызмет бойынша тиімді тәжірибелерді, 

әдістемелерді, жүмыс технологияларын анықтау жэне онымен бөлісу;
• Қазақстан Республикасының әлеуметтік педагогтерінің инновациялык 

озық тәжірибесін тарату.

3. Байқаудың ұйымдастыру алқасы
Байқауды ұйымдастырушылық-техникалык жэне эдістемелік түрғыда 

сүйемелдеуді «Адамның үйлесімді дамуы ұлттык институты» КеАҚ камтамасыз 
етеді. Байқауды үйымдастыру жэне өткізу үшін Байқаудың Үйымдастыру алкасы 
(бүдан әрі -  Үйымдастыру алқасы) күрылады.

4. Байқауға қатысушылар
4.1. Байқауға Қазақстан Республикасындағы орта білім беру уйымдарының 

әлеуметтік педагогтері қатысады.
4.2. Байқауға катысу ерікті болып табылады. Өтінімдер тікелей қатысушыдан 

қабылданады.



4.3. Байқауға қатысушылар байқау кұжаттамасының толық жиынтығын 
Ұйымдастыру алқасы белгілеген мерзімде ұсынуға міндетті.

5. Байқаудың Қазылар алқасы
5.1. Қатысушылардың кәсіби және коғамдык кызметіндегі жетістіктерді 

бағалау жэне жеңімпаздарды іріктеу мақсатында Байкаудың қазылар алкасы 
(бұдан әрі -  Қазылар алқасы) құрылады.

5.2. Байқауға жіберілген материалдар рецензияланбайды, байқау 
өткізілгеннен кейін қайтарылмайды және катысушылардың келісімімен 
Ұйымдастыру алқасы тарапынан элеуметтік педагогтердің үздік жұмыс 
тәжірибесін тарату мақсатында пайдаланылуы мүмкін.

5.3. Ұйымдастыру алқасы осы Ереженің талаптарына сәйкес келмейтін 
немесе белгіленген мерзімде үсынылмаған жүмыстарды карастырмауға кұкылы.

5.4. Қазылар алқасы мүшелерінің жүмыс нэтижесі толтырылған жэне кол 
қойылған хаттама болып табылады.

6. Байқауды үйымдастыру
6.1. Байқау кашыктан өткізіледі, финал -  онлайн форматында өтеді.
6.2. Байқауды өткізу мерзімі: 2022 жылғы 17 қараша -  14 желтоқсан 

аралығы.

7. Байқау шаралары
Байқау екі кезеңде өткізіледі:

- бірінші (іріктеу) кезеңге материалдарды қабылдау ағымдағы жылдың 
16 қарашасына дейін жүргізіледі. Іріктеу нәтижелері 25 карашада жарияланады.

- екінші (қорытынды) кезеңге материалдарды қабылдау іріктеуден өткендер 
үшін ағымдағы жылдың 9 желтоқсанына дейін жүргізіледі.

Финал ағымдағы жылдың 14 желтоқсанында онлайн тәртібінде өтеді.
Қүжаттар konkurs_nigrch@mail.ru электрондық мекен-жайға жіберіледі

8. Байқау қүжаттамаларын ресімдеу жөніндегі талаптар
8.1. Байқаудың бірінші кезеңіне қатысу үшін катысушылар келесі 

материалдарды электрондык форматта үсынады:
- байқауға қатысушының өтінімі (1-қосымша);
- электрондык портфолио (катысушы туралы мәліметтер, білімі, жүмыс 

өтілі, біліктілігін арттыру туралы сертификаттар, педагогтің жэне окушысының 
әртүрлі жобаларға, байқауларға қатыскандығын куәландыратын 
мадактамалардың/сертификаттардың көшірмелері, жарияланымдардың, авторлык 
бағдарламалардың көшірмелері, наградалар туралы мэліметтер, грамоталардың, 
дипломдардың көшірмелері, элеуметтік желілердегі аккаунттар мен жеке 
сайттары туралы мәліметтер жэне т.б.);

- әдістемелік әзірлеме (мәтін жэне презентация).
8.2. Байқаудың екінші кезеңіне қатысу үшін келесі материалдарды ұсыну

қажет:

mailto:konkurs_nigrch@mail.ru


- жобаның мәтіні және әлеуметтік педагогтің қызметі туралы жобаны 
іске асыру бойынша 5-7 минуттық бейнеролик.

Жұмыстарды бағалау критерийлері байқау ережесінің 2-қосымшасында 
көрсетілген.

Материалды ресімдеу мәселелері бойынша байланыс телефоны: Кален Лира 
8702 587 24 09.

Байқау финалы жағдаяттық мәселелерді шешуге арналған тапсырманы және 
кәсіби шаршаудан (профессиональное выгорание) алдын алу бойынша үздік идея 
ұсынуды қамтиды.

9. Жеңіічпаздар мен қатысушыларды марапаттау тәртібі
9.1 Байқауға катыскан барлык педагогтер катысушы сертификаттарын, 

жеңімпаздар -  байқау дипломдарын, сондай-ак өзге де марапаттар алады.
9.2. Байқауға қатысушыларды марапаттау «2022 жылдың Үздік әлеуметтік 

педагогы» байқауының салтанатты жабылу рәсімінде жүзеге асырылады.



«Адамның үйлесімді дамуы үлттьщ 
институты» КЕАҚ Президентінің 
«Үздік әлеуметтік педагог» 
Республикалыц байкауын өткізу туралы
2022 жылгы «■/-/ » ____
№ y / f  u /f буй рыща 2-қосммша

«Үздік әлеуметтік педагог» республикалық 
байқауына қатысуға өтінііи

Автор туралы мәліметтер
1. Т. А. Ә.
2. Кәсіби тэжірибесі
3. Жұмыс орны (білім беру 
мекемесінің толық атауы)

4. Білім беру мекемесінің 
мекенжайы
5. Байланыс телефоны
6. E-mail



«Адамның үйлесімді дамуы үлттык 
институты» КЕАҚПрезидентінің 
« Үздік әлеуметтік педагог»
Республикалыц бащауын өткізу туралы 
2022 жылгы « /у  »
№ ///* бүйрыща 3-қосымша

«Үздік әлеуметтік педагог» республикадық байқауын өткізу 
мен дайындық жөніндегі уйымдастыру комитетінің курамы

Үйымдастыру алқасының төрағасы -  Бірінші вице-президент Е.Н. Сакенова.

№ Т. А. Ә. Лауазымы
1. Кудякова Р.Ф. Президенттің кеңесшісі
2. Сагимбаева Г. У. АҮДҰИ департамент директоры
3. Омарова Г.Б. Ғылыми әдістемелік бөлімнің бастығы

4. Алиев Б.Ш. Стратегия жэне корпоративтік басқару бөлімінің 
бастығы

5. Саликова А.М. Ақпараттық технологиялар орталығының бастығы
6. Кален Л. Ақпараттық технологиялар орталығының әдіскері

7. Мирманова Л.К. Стратегия және корпоративтік басқару бөлімінің
маманы



«Адамның үйлесімді дамуы улттык 
институты» КЕАҚ Президентінің 
«Үздік әлеуметтік педагог»
Республикалыц байкауыи өткізу туралы 
2022 жылгы « /./-» а/<
№ A/S7 м А  буй рыща 4-крсымша

«Үздік әлеуметтік педагог» республикалық байқауын дайындау және 
өткізу бойынша іс-шаралар жоспары

№ Іс шаралардың атауы Орындалу
іиерзімі

Жауапты
орындаушылар

1.
Қазылар алкасының құрамын анықтау

Сагимбаева Г.У.

2.
Байқау туралы ақпаратты АҮДҰИ 
порталында, әлеуметтік желілерде 
орналастыру

19 казан

Саликова А.М.

3.
Байқаудың бірінші кезеңіне катысуға 
педагогтерден өтінімдер жинау

16 карашаға 
дейін Алиев Б.Ш., 

Саликова А.М.

4. Ұйымдық сүйемелдеу Байқау 
жарияланған 
күннен бастап

Алиев Б.111.

5.
Екінші кезеңнің байқау 
тапсырмаларын жэне оларға 
әдістемелік ұсынымдарды әзірлеу

9 желтоксанға 
дейін Омарова Г.Б.

6.
Байқау мэселелері бойынша 
практикалық көмек жэне эдістемелік 
сүйемелдеу

Байқау 
жарияланған 
күннен бастап

Кален Л. 
Мирманова Л.К.

7. Байқау өткізу туралы хаттарды 
дайындау және жіберу

17 қарашадан 
бастап Алиев Б.Ш.

8. Қазылар Алқасының Жүмысы 16 карашадан 
бастап Сагимбаева Г.У.

9.

Марапаттау кұжаттарын (катысу 
сертификаттарын және 1,2,3 дәрежелі 
жеңімпаздардың 
дипломдарын)дайындау

9 желтоқсанға 
дейін

Саликова А.М. 
Алиев Б.Ш.

10. Финалды онлайн режимінде 
үйымдастыру 14 желтоқсан

Саликова А.М. 
Алиев Б.Ш. 
Омарова Г.Б.



11.

Марапаттау құжаттарын (сертификат, 
1,2,3 дәрежелі жеңімпаздар дипломы) 
басып шығару және жіберу

26 желтоқсанға 
дейін

Саликова А.М. 
Алиев Б.Ш. 
Омарова Г.Б.


